
Edital 04/2023
Ponta Grossa, 8 de maio de 2023

Homologação de chapa ao Sinduepg/ANDES-SN

Na  condição  de  presidente  do  Sinduepg/Andes  e  como  membro  da 
Comissão Eleitoral, de acordo com edital vigente, e em conformidade com as 
resoluções do Estatuto da Entidade, declaro homologada a única chapa inscrita 
ao processo eleitoral da gestão para o biênio 2023/2025.

Nominada Diálogo e Ação, a chapa foi inscrita em 8 de maio de 2023 e 
é composta pelos seguintes membros:

Volney Campos dos Santos (Presidente)
Carla Irene Roggenkamp (Vice-presidente)
Peterson Alexandre Marino (1º Secretário)
Almir Nabozny (2º Secretário)
Marcelo Engel Bronosky (1º Tesoureiro)
Dilma Heloisa Santos (2º Tesoureira)

Desta forma, o processo eleitoral se realiza com chapa única na eleição 
que acontece no dia 12 de maio de 2023.

 

            __________________________

Prof. Dr. Sérgio Luíz Gadini
(Presidente do SINDUEPG)


